UFRR]

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

CAMPUS
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUAGAO

PROGRAD/UFRRIJ

sexta-feira, 31 de margo de 2023

Relagdo de Convocagdo para Solicitagdo de Matricula na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2023-1

A Solicitagdo de Matricula (em modo remoto) comegara as 00h do dia 12 de abril (sabado) e se estendera até as 23h59 de segunda-feira, dia 03/04/2023.

NOME DO CURSO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO

TURNO

Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

NOME DO CANDIDATO

ISADORA MORETE PAES

GABRIELLA DE OLIVEIRA DA SILVA
MARIA EDUARDA SANTOS ARMINDO
THIAGO FERNANDES DE FARIAS
JOAO VICTOR DOS SANTOS SALES
KASSIANE DA COSTA MUNIZ

NOTAS NO CURSO
721

719,25

715,82

658,37

621,98

620,22

COLOCACAO
15

16

18

94

127

130

MODALIDADE
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
EP + Renda

EP + PPl + Renda

EP + PPl + Renda



