

## UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

## Relação de Convocação para Solicitação de Matrícula na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2023-1

A Solicitação de Matrícula (em modo remoto) começará as 00h do dia 1º de abril (sabádo) e se estenderá até as 23h59 de segunda-feira, dia 03/04/2023.

CAMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	<b>NOTAS NO CURSO</b>	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	DIREITO	Noturno	ISADORA MORETE PAES	721	15	Ampla concorrência
SEROPÉDICA	DIREITO	Noturno	GABRIELLA DE OLIVEIRA DA SILVA	719,25	16	Ampla concorrência
SEROPÉDICA	DIREITO	Noturno	MARIA EDUARDA SANTOS ARMINDO	715,82	18	Ampla concorrência
SEROPÉDICA	DIREITO	Noturno	THIAGO FERNANDES DE FARIAS	658,37	94	EP + Renda
SEROPÉDICA	DIREITO	Noturno	JOAO VICTOR DOS SANTOS SALES	621,98	127	EP + PPI + Renda
SEROPÉDICA	DIREITO	Noturno	KASSIANE DA COSTA MUNIZ	620.22	130	EP + PPI + Renda